
           Lublin, 25.06.2019

Protokół z VIII posiedzenia 

Rady Wydziałowego Samorządu Studentów 

Wydziału Nauk Humanistycznych KUL 

w dniu 12.06.2019 roku

1. Otwarcie posiedzenia

Przewodnicząca  Rady  Wydziałowego  Samorządu  Studentów  Wydziału  Nauk  Humanistycznych

KUL  otworzyła  VIII  posiedzenie  RWSS  WNH  słowami:  Otwieram  VIII  posiedzenie  Rady

Wydziałowego  Samorządu  Studentów  Wydziału  Nauk  Humanistycznych  KUL.  Po  tych  słowach

wszyscy zebrani przystąpili do modlitwy.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca stwierdziła prawomocność obrad.

3. Przyjęcie porządku obrad

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia

Protokół z VII posiedzenia RWSS WNH został przesłany radnym w formie elektronicznej. Nikt nie

zgłosił do niego uwag. Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

5. Wybór przedstawiciela do Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia.

Przed wyborem nastąpiło powołanie Komisji Skrutacyjnej. W jej skład weszli: Katarzyna Zając,

Adrian Zarański oraz Magdalena Majcher. Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej została Katarzyna

Zając.  Następnie  odbyła  się  procedura  zgłaszania  kandydatów.  Magdalena  Majcher  zgłosiła



Viktorię Kopaczewską. Później odbyło się głosowanie. Uprawnionych do głosowania było 31 osób.

6 głosów oddano nieważnie, 25 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących.

6. Wybór przedstawicieli do Wydziałowej Komisji Kwalifikacyjnej

Nastąpiła  procedura  zgłaszania  kandydatów:  Iga  Adamczyk  (edytorstwo),  Katarzyna  Halik

(filologia  germańska),  Weronika  Wasiluk  (filologia  angielska),  Magdalena  Szamik  (filologia

polska),  Michał  Wójcik  (filologia  romańska),  Adrian  Zarański  (filologia  słowiańska),  Aneta

Chełmowska  (hispanistyka),  Marcin  Jankowski  (historia),  Ks.  Bartosz  Świątkowski  (historia

sztuki),  Weronika  Luch  (lingwistyka  stosowana).  Obecni  na  posiedzeniu  jednogłośnie  przyjęli

kandydatury.

7. Sprawy bieżące

W tym punkcie Przewodnicząca RWSS WNH Ewelina Dubicka poprosiła o głos osoby, które brały

udział w spotkaniach Polskiej Komisji Akredytacyjnej. Na Wydziale Nauk Humanistycznych KUL

były wizytowane dwa kierunki  filologia polska oraz historia  sztuki.  W tej  sprawie głos zabrali

Magdalena Majcher i Ks. Bartosz Świątkowski. Na wizytacji historii sztuki został poruszony temat

objazdów naukowych. Osoby studiujące muszą uczestniczyć w takim objeździe raz w każdym roku

akademickim. Z tego powodu ponoszą koszty, tj. 600-700 zł. Do tego odniosła się także Karolina

Zarębska,  która  stwierdziła,  że  do  tego  studenci  muszą  opłacać  wszelkie  wejściówki.  Kolejną

poruszoną kwestią były ankiety przeprowadzane przez Radę Wydziałowego Samorządu Studentów

Wydziału  Nauk  Humanistycznych  KUL.  W  tej  sprawie  głos  zabrała  Iga  Adamczyk,  która

podsumowała  wyniki  opracowanych  ankiet.  Przewodnicząca  poprosiła  również  o  pomoc

w organizowanym Absolutorium WNH. Zgłosiły się Mariia Mysiv oraz Aneta Chełmowska.

8. Komunikaty Przewodniczącego

Przewodnicząca  RWSS  WNH  Ewelina  Dubicka  przypomniała  członkom  kół  naukowych,  aby

przekazali, że należy uaktualnić oficjalne strony internetowe. Zapytała także, czy ktoś z obecnych

potrzebuje usprawiedliwienia za posiedzenie.

9. Wolne wnioski

Z wolnym wnioskiem wystąpił  Paweł  Dyszewski.  Powiedział  zebranym o akcji  charytatywnej,

której celem jest zbiórka pieniędzy na operację chorej dziewczynki. Powstał pomysł utworzenia

skarbonki  na  stronie  https://www.siepomaga.pl/wnhkul.  Dodatkowo  Przewodnicząca  przekazała

zaproszenie  na  podwieczorek  z  Prodziekan  ds.  Studenckich  i Dydaktycznych  dr  hab.  Jolantą

Klimek-Grądzką, prof. KUL. Tym razem zaproszeni byli członkowie RWSS, którzy kończą w tym



roku  studia.  Katarzyna  Zając  podziękowała  za  współpracę  osobom  kończącym  studia  oraz

przypomniała o próbie dotyczącej Absolutorium WNH.

10. Zamknięcie posiedzenia

Przewodnicząca RWSS WNH zamknęła posiedzenie  słowami:  Zamykam VIII  posiedzenie  Rady

Wydziałowego  Samorządu  Studentów  Wydziału  Nauk  Humanistycznych  KUL.  Po  tych  słowach

zebrani przystąpili do modlitwy.


